ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DOS LOPES
CPNJ: 06.172.720/0001-10

Avenida Presidente Vargas, Nº 446, Centro, Santo Antônio dos Lopes-MA – CEP 65.730-000

PORTARIA N.º 334/2021- GP

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DOS LOPES, Estado do Maranhão,

no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do município de Santo Antônio dos

Lopes/MA e considerando os dispositivos da Lei Federal n.º 8.666/1993 e suas alterações

posteriores e a Lei Municipal Nº 02 de 27 de janeiro de 2017, alterada pela Lei Municipal

n.º 030/2017.

RESOLVE

Art. 1º. Designar EDNA MARIA DA SILVA SOUSA, portadora de RG 35494795-8 SSP/MA

e CPF 916.842.933-91, para exercer a função de Fiscal de Contrato n.º 20210323,

20210324, referente ao Pregão Presencial n.º 004/2021, Processo Administrativo n.º

202011-0001, tem por objeto o fornecimento de fornecimento de suprimentos de

informática (Cartucho de toner), de interesse desta administração pública, de interesse da

Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento e Educação.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições

em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DOS LOPES-MA, 29 de

março de 2021.

Emanuel Lima de Oliveira

Prefeito Municipal